

ÚP v Karviné - nátěr klempířských prvků

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 43 700,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 700,00

7	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	10,000	4 370,00	43 700,00
---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV 62 150,16

783 Dokončovací práce - nátěry 62 150,16

6	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	211,611	32,00	6 771,55
1	783401401	Ometení klempířských konstrukcí před provedením nátěru	m2	211,611	3,00	634,83
2	783401313	Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým odmašťovačem před provedením nátěru	m2	211,611	15,00	3 174,17
3	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	211,611	65,00	13 754,72
4	783415101	Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí	m2	211,611	85,00	17 986,94
5	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	211,611	93,70	19 827,95

Celkem 105 850,16